
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi 
zmianami), w związku z art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z późniejszymi zmianami), Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przesunięć w  planie wydatków. Po dokonanych zmianach plan wydatków pozostaje bez 
zmian i wynosi 71 448 203,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 63 224 140,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 8 224 063,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: 5CA87FAD-CB2B-4394-933D-851221798EE9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 450 203,00 5 450 203,00

Urzędy wojewódzkie 148 733,00 148 634,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00 3 101,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 914 835,00 3 914 835,00

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 46 870,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 000,00 54 130,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
18 000,00 15 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 667 675,00 667 774,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 12 919,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
6 000,00 5 180,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700 030,00 725 030,00

Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 28 000,00

758 Różne rozliczenia 1 394 157,00 1 369 157,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 391 807,00 1 366 807,00

4810 Rezerwy 1 391 807,00 1 366 807,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 811 720,00 1 811 720,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 187 120,00 1 181 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 800,00 45 800,00

Pozostała działalność 293 600,00 299 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 800,00 34 800,00

71 448 203,00 71 448 203,00

92195 6 000,00

6 000,00

Razem: 0,00

0,00

92109 -6 000,00

-6 000,00

-25 000,00

75818 -25 000,00

-25 000,00

25 000,00

75421 25 000,00

25 000,00

75085 99,00

919,00

-820,00

-3 130,00

6 130,00

-3 000,00

75011 -99,00

-99,00

75023 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 3 kwietnia 2020 r.

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2020 r.   

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 5CA87FAD-CB2B-4394-933D-851221798EE9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 32/2020 

Wójta Gminy Iława z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

1. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w 

Iławie, 

2. w rozdziale 75818 – rozdysponowuje się kwotę 25 000,00 złotych rezerwy kryzysowej 

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zapobieganie, 

przeciwdziałanie i zwalczanie epidemii koronawirusa COVID-19 w postaci środków 

ochrony osobistej  (zakup półmasek filtrujących FFP2 dla Szpitala w Iławie).  

W związku z zagrożeniem epidemicznym, którego nie dało się przewidzieć wystąpiła 

konieczność podjęcia działań zmierzających do reagowania i usuwania sytuacji 

kryzysowych - art. 2, art. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z późniejszymi zmianami),  

3. Rezerwa kryzysowa po zmianie wynosi 184 461,00 zł.  

 

 

Id: 5CA87FAD-CB2B-4394-933D-851221798EE9. Podpisany Strona 1




